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§ 8 Medborgarförslag om skatebordpark i 
Vasaparken 
Dnr 1.2.4.-723/2013 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

 

Medborgarförslaget besvaras med 

stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Vice ordförande Anita Lindskog m.fl. (S) reserverade sig mot 

beslutet. 

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 17 februari 2014. 

 

Ett medborgarförslag inkom i i slutet av 2013 till Norrmalms 

stadsdelsnämnd. Förslagsställaren upplever att gräsytan invid 

fotbollsplanen i Vasaparken ofta är avstängd, och föreslår att 

en skateboard- och kick-bikepark anläggs där. 

 

Gräsytan är avstängd under vissa tider på året, när den är 

särskilt känslig för slitage. En annan anläggning på platsen 

medföra att parkens övriga gröna ytor utsätts för ett ännu 

högre slitage. 

 

Förvaltningen bedömer att omfattningen av aktivitetsytor i 

parken är tillräcklig med tanke på det besökstryck som redan 

idag är på gränsen till vad parken tål för att kunna skötas på ett 

sådant sätt att den kan förbli attraktiv.  

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Alexandra Östback (M) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Vice ordförande Anita Lindskog (S) lade fram ett förslag till 

beslut och föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i 

enlighet med detta.  

 

Beslutsgång 

Ordförande Alexandra Östback (M) ställde förslagen mot 

varandra och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat i 

enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag. 
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Reservation 

Vice ordförande Anita Lindskog m.fl. (S) ansåg att 

stadsdelsnämnden skulle ha beslutat att:  

Socialdemokraterna på Norrmalm har under en längre tid 

påtalat problemen med att barn och unga har försvinnande få 

möjligheter till idrottsutövande i stadsdelen. I dagsläget saknar 

vi ju både simhall och sporthall, inte heller har vi alltför 

många platser där unga kan träffas och utöva spontanidrott 

även om just Vasaparken med sin fotbollsplan/isbana utgör ett 

undantag. 

 

 Vi socialdemokrater har även pekat på hur svårt, ja nästan 

omöjligt det är för stadsdelens unga att ägna sig åt aktiviteter 

till en överkomlig avgift, för att inte tala om kostnadsfria 

sådana. Därför stödjer vi till fullo medborgarförslaget om en 

skateboard- och kick-bike park i Vasaparken. 

 

Förvaltningen föreslår i sitt utlåtande att nämnden ska avslå 

förslaget bland annat med hänsyn till att besökstrycket i 

parken är på gränsen till vad som kan tålas för att kunna sköta 

den på ett sådant sätt att den kan förbli attraktiv. Det är 

naturligtvis ett sätt att se på det.  Ett annat sätt är kanske att 

fundera på är ur vems synpunkt- och på vilket sätt den är 

attraktiv, för förbipasserande eller för stadsdelens barn och 

unga?  

 

Vi socialdemokrater tycker att Vasaparken kan fortsätta 

utvecklas till en park där alla åldersgrupper har möjlighet att 

kostnadsfritt leka och idrotta på sina egna villkor och föreslår 

därmed att nämnden beslutar enligt medborgarförslaget. 

  ______________________ 

 

  


